СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛЬСОВЕТ УЗДАЛРОСИНСКИЙ»

ХУНЗАХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 23
Принято Собранием депутатов

сельского поселения МО СП «сельсовет Уздалросинский»

 от 21.12.2015г.

Об утверждении Положения « О порядке отнесения земель МО СП «сельсовет Уздалросинский» к землям особо охраняемых территорий местного значения, их использования и охраны»

В соответствии с Гражданским, Земельным, Градостроительным, Лесным и Водным кодексами Российской Федерации, Федеральным законом «Об особо охраняемых территориях» от 14.03.1995г. № 33-ФЗ, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Уставом МО СП «сельсовет Уздалросинский», Собрание депутатов МО СП «сельсовет Уздалросинский»
Р Е Ш И Л :
1. Утвердить Положение «О порядке отнесения земель МО СП «сельсовет Уздалросинский» к землям особо охраняемых территорий местного значения, их использования и охраны» (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Исаева О.М